deceuninck

Lijst met referenties ramen zendow in kleur
Tableau des références chassis zendow en couleur

1006

Postcode
Code postal

8670

1008

Postcode
Code postal

1082
3200
6800
7522
7711
8300

8400

9968

Deceuninck nv - Benelux =

Folie bekleefd dennengroen RAL + 6009
Finition filmée vert sapin RAL + 6009

Stad Straat
Ville Rue
Koksijde Geitenweg

Folie bekleefd chocoladebruin RAL £ 8022
Finition filmée brun chocolat RAL + 8022

Stad Straat

Ville Rue

Berchem Rue du jardinage 47

Aarschot Hazelaarspad

Libramont Rue Du Printemps 11

Marquain Chaussée de Lille 701
Dottignies Rue Sous Lieutenant Cattoire 10
Knokke-Heist Res. Zeezwaluw, Zeedijk 233
Oostende Residentie Stroombank,

Henegouwenstraat 6 (6e verd

Bassevelde Dorp 6

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be



deceuninck

1019

Postcode
Code postal

1030
2640
6660
8670
8670
8670

9130

1043

Postcode
Code postal

2275
2470
3120
8430
8600
8870

8900

Deceuninck nv - Benelux =

Folie bekleefd zuiver wit RAL £ 9010
Finition filmée blanc pur RAL + 9010

Stad
Ville

Schaarbeek
Mortsel
Houffalize
Koksijde
Koksijde
Koksijde

Kieldrecht

Straat
Rue

Avenue Voltaire 164
Tervarentstraat 52
Buret 22D
Gevaertlaan 8
Duinbergstraat 30
Jan Vanlooylaan

Ganzendries Lot 14

Folie bekleefd grafietzwart mat RAL +9011

Finition filmée noir graphite mat RAL +9011

Stad
Ville

Lille

Retie
Tremelo
Westende
Diksmuide
Izegem

Brielen

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Straat
Rue

Herentalsesteenweg 66
Geenend 48b
Honsdonkstraat 65
Priorijlaan 6

Lange Veldstraat 120
Forum 8

Veurnsesteenweg 40



deceuninck

8930
8954
9230
9550
9600
9620
9910

9940

1044

Postcode
Code postal

4400

1048

Postcode
Code postal

1410
2230
4680
8501

8700

Deceuninck nv - Benelux =

Lauwe

De Klijte
Wetteren

Herzele

Ronse
Velzeke-Zottegem
Knesselaere

Ertvelde

Folie bekleefd ombergrijs mat

Finition filmée gris terre d'ombre mat

Stad
Ville

Ivoz Ramet

Lauwbergstraat 114
Reningelstraat 129
Kasterstraat 15
Winkelstraat 46
Rodemutslaan
Sonseidestraat 20
Hoekestraat lot 3

Emiel Hullebroeckstraat 10

Straat
Rue

Rue Francois Chefnay 21

Folie bekleefd antracietgrijs glad RAL +7016

Finition filmée gris anthracite finesse RAL £7016

Stad
Ville

Waterloo
Herselt
Oupeye
Bissegem

Tielt

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

Straat
Rue

Avenue des marnieres 14
Maaiwanten 75

Rue du Chéne 33/14
Gullegemsesteenweg 146

Bruggestraat 84

T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be
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1068

Postcode
Code postal

1070
1082
1082
2243
2540
2560
2560
3130
3300
3545
6030
6030
6534
6560
6600
6680
6940
7120
7610
7700

8660

Deceuninck nv - Benelux =
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Folie bekleefd kwartsgrijs RAL + 7039
Finition filmée gris quartz RAL + 7039

Stad
Ville

Anderlecht
Berchem

Berchem
Pulle/Zandhoven
Hove

Kessel

Kessel

Betekom

Tienen

Halen

Marchienne au pont
Marchienne au Pont
Gozéee

Grand-Reng
Bastogne
Amberloup

Durbuy
Vellereille-le-sec
Rumes

Herseaux

De Panne

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

Straat
Rue

Rue Général Ruquoy 21
Rue du jardinage 38

Rue Potaarde 31
Maalderstraat 85
Verbindingsstraat 36 A
Meidoornlaan 22
Ringstraat 10
Onze-Lieve-Vrouwstraat 62
Soesterlaan 15
Thibautstraat 32

Route de Beaumont 488
rue de Beaumont 488
Rue Vandervelde 55

Rue de la Couture 6
Senonchamps
Amberloup

Rue Isier 34

Rue de la Buissiere
Chaussée de Douai 106C
Cour Dendauw 12

Egelantierlaan 45



deceuninck

8670
8953
9080
9300
9400
9430
9450
9470
9485
9520
9700
9860
9920

9990

1072

Postcode
Code postal

1460
1650
2275
2300
3020
3520

4651

Deceuninck nv - Benelux =
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Oostduinkerke
Wijtschate
Zaffelaere
Aalst

Okegem
Smetlede
Haaltert
Denderleeuw
Wachtebeek
Sint Lievens Houtem
Oudenaarde
Oosterzele
Lovendegem

Maldegem

Dorspstraat 33
Houtemstraat 35
Berkenstraat 45
Lindenstraat 18
Frans van der Perrekaai 3
Oud Smetlede 54
Hogendries 44
Lijsterstraat 9

Hoge akkerstraat 25
Bussegem 6
Dijkstraat 21
Stationsstraat 36
Pyramidestraat 6

Lievevrouwdreef 8

Folie bekleefd antracietgrijs RAL £ 7016
Finition filmée gris anthracite RAL + 7016

Stad
Ville

Ittre

Sint-Genesius-Rode

Gierle

Turnhout

Herent

Zonhoven

Battice

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

Straat
Rue

Rue du Croiseau 163
Dragonderstraat 58
Pellaarstraat 28

Frans Smuldersstraat 16
Graafschapsland 15
Elstrekenweg 171

Clos Du Mayeur



deceuninck

5140
6200
6560
6717
6792
6800
7033
7520
8420
8560
8900
9280
9308
9760

9940

1076

Postcode
Code postal

1495

Deceuninck nv - Benelux =
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Sombreffe
Chatelet
Grand-Reng
Attert
Aubange (Halanzy)
Libramont
Ceusmes
Templeuve
De Haan
Gullegem
leper
Merelbeke
Hofstade
Meulebeke

Evergem

Folie bekleefd wijnrood RAL + 3005

Finition filmée rouge vin RAL + 3005
Stad

Ville

Villers-la-Ville

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

Chaussée de Gembloux 51
Rue de Loverval 133

Rue de la Couture 1
Schockville

Rue Mathieu 27

Rue Haynol

Rue Commandant Lemaire
Rue de Combrue 20
Petrus Rotsaertstraat
ljzerpoort 27

Tiendelaan 35
Gaversesteenweg 720
Karel Van Der Slotenstraat 28
Marktstraat 13

Kwadeweg 39

Straat
Rue

Rue Adjudant Kumps 24



1079

Postcode
Code postal

1755
6200

8980

1096

Postcode
Code postal

1540
1651
1653
2018
2560
2590
3200
3272
3580
6250

7780

Deceuninck nv - Benelux =
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

deceuninck

Folie bekleefd staalblauw RAL + 5011

Finition filmée bleu acier RAL £ 5011

Stad
Ville

Gooik

Chatelet

Passendale

Folie bekleefd creme wit RAL + 9001

Finition filmée blanc creme RAL + 9001

Stad
Ville

Herne
Beersel
Dworp
Antwerpen
Kessel
Berlaar
Aarschot
Testelt
Beringen
Pont de Loup

Comines

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

Straat
Rue

Drie Egyptenbaan 2
Rue de la Gisiere 185

Molenstraat 13

Straat
Rue

Kerkstraat 2
Sollenberg 46
Deuveressenweg 4
Dolfijnstraat 49
Kastanjelaan 23
Itegembaan 183
Haterbeekstraat 77
Hanenbergstraat 39b
Broekwijerweg 17

Rue Auguste Scohy 264

Route des Flandres 32



deceuninck

7780
8301
8900
8970
9270
9420
9500
9500
9820
9880

9910

1110

Postcode
Code postal

2340

7190

1111

Postcode
Code postal

2630

Deceuninck nv - Benelux =

Comines

Heist

leper
Poperinge
Kalken
Erondegem
Geraardsbergen
Overboelare
Merelbeke
Maria Aalter

Knesselare

Folie bekleefd gouden eik

Finition filmée chéne or

Stad
Ville

Beerse

Ecausinnes

Folie bekleefd palissander

Finition filmée bois de rose

Stad
Ville

Aartselaar

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

Chemin des 3 Chénes 30
Heistlaan 106

Rijselstraat 55

De Lijster 55
Boombosstraat 14
Zandstraat 49
Oudenaardsestraat 282
Kloosterstraat 1
Geraardsbergse voetweg 38
Knesselarestraat 18

Nieuwendorpe 2

Straat
Rue

Hemelrijkstraat 22

Rue de Courriere lez Villes

Straat
Rue

Kapelstraat 57

T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be



deceuninck

6637

8660

8670

8670

9750

1114

Postcode
Code postal

2500

2570

2640

3272

6200

7130

8600

9070

9130

9200

Deceuninck nv - Benelux =

Hotte

De Panne
Oostduinkerke
Koksijde

Huise

Folie bekleefd betongrijs RAL + 7023
Finition filmée gris béton RAL + 7023

Stad
Ville

Lier

Duffel
Mortsel
Messelbroek
Chatelet
Binche
Nieuwkapelle
Destelbergen
Verrebroek

Grembergen

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Rue entre slre et strange 4077
Dynastielaan 23

Relaislaan 2

Zeelaan 119

Kallestraat 1

Straat
Rue

Aarschotsesteenweg 201
Arenbergstraat 7

Hof Van Rietthlaan 98
Hammekensstraat 3

Rue de la Tombelle 24

Rue de la Regence
Knokkestraat 2
Dendermondsesteenweg 511
Paardenkerkhofstraat

Gaverstraat 36



deceuninck

10

1 120 Folie bekleefd storm grijs glad RAL + 7016

Finition filmée gris orage finesse RAL + 7016

Postcode Stad
Code postal Ville

1070 Anderlecht
2570 Duffel
2627 Schelle
6600 Bastogne
6600 Bastogne
7700 Mouscron

1 122 Folie bekleefd leigrijs glad RAL * 7015

Straat
Rue

Rue de lI'agrément 14
Hoogstraat 149
Rubensstraat 61
Mageret

Hardigny 1G

Rue Victor Corne 64

Finition filmée gris ardoise finesse RAL + 7015

Postcode Stad
Code postal Ville

3051 St Joris Weert
8434 Westende
8820 Torhout

Deceuninck nv - Benelux = Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Straat
Rue

Hollestraat 10
Schelpenlaan 4

Boschvogelstraat 9



deceuninck

1139

Postcode
Code postal

2150

2980

1143

Postcode
Code postal

2321
2590
6560
7604
7784
8670
9120

9420

Deceuninck nv - Benelux =

Folie bekleefd zilver

Finition filmée argenté

Stad
Ville

Borsbeek

Halle

Folie bekleefd grijze ceder

Finition filmée cedre gris

Stad
Ville

Meer

Berlaar Heikant
Erquelinnes
Baugnie
Comines-Warneton
Koksijde
Beveren-Waas

Mere

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

11

Straat
Rue

Wenigerstraat 73

Vlasgaard 16

Straat
Rue

Maxburgdreef
Houwstraat 6

Rue Centrale 441

Rue de Mortagne 93
Chemin de St Yvon 58
Verdedigingslaan 16
Meidoornlaan 32

Nijverheidsstraat 32



deceuninck

1 144 Folie bekleefd macoré

Finition filmée macoré

Postcode Stad
Code postal Ville

1030 Schaarbeek

1 145 Folie bekleefd lerse eik

Finition filmée chéne Irlandais

Postcode Stad
Code postal Ville

7890 Wodecq

9400 Appelterre

1 1 54 Folie bekleefd notenboom

Finition filmée noyer

Postcode Stad
Code postal Ville

1082 Berchem
6600 Bastogne
7700 Moeskroen
8670 Koksijde
9031 Drongen

Deceuninck nv - Benelux = Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

12

Straat
Rue

Avenue Lambermont 227

Straat
Rue

Vieux Moulin 23

Gezellestraat 40

Straat
Rue

Rue du maraicher 41

Cobru 105

Chaussée du Clorbus 32

Veurnelaan 9

Schuiterstraat 3



deceuninck

9220 Hamme

1 182 Folie bekleefd alux antraciet RAL + 701

13

Sint Annastraat 211

6

Finition filmée alux anthracite RAL £ 7016

Postcode Stad
Code postal Ville

4540 Amay
6600 Bastogne
6660 Houffalize

Straat
Rue

Rue Désirée Lega 46
Savy

Buret 15

1 184 Folie bekleefd alux grijs aluminium RAL + 9007

Finition filmée alux aluminium gris RAL + 9007

Postcode Stad
Code postal Ville

8670 Oostduinkerke

1653 Folie bekleefd alux DB 703

Finition filmée alux DB 703

Postcode Stad
Code postal Ville
4540 Amay
6600 Bastogne
6600 Bastogne

Deceuninck nv - Benelux = Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Straat
Rue

Declerckstraat

Straat
Rue

Rue Petit Viamont 32
Foy

Rue Roger Beaujean



deceuninck

6600 Bastogne

6640 Sibret

1665 Folie bekleefd agaatgrijs RAL + 7038
Finition filmée gris agate RAL + 7038

Postcode Stad
Code postal Ville

1780 Wemmel
8980 Passendale
9340 Lede

1667 Folie bekleefd basaltgrijs RAL + 7012
Finition filmée gris basalte RAL + 7012

Postcode Stad
Code postal Ville

2560 Kessel
2590 Berlaar
2660 Hoboken
6660 Houffalize
9340 Wanzele
9900 Eeklo

Deceuninck nv - Benelux = Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

14

Noville

Rue Dry-Bar 1

Straat
Rue

Avenue Roi Albert 1er 19
Ter Gracht 7

Hofsmeer 7

Straat
Rue

Meidoornlaan 18
Zwaluwstraat 14
Berlijnstraat 3

Rue Moulin-Lemaire 12
Wanzelesteenweg 131

Kriekmoerstraat 18/19



deceuninck

1921

Postcode
Code postal

1540
2110
2220
2235
2381
2950
3545
3800
3980
7730
8430
8501
8520
8710
8790
9000
9090
9120
9120
9140

9160

Deceuninck nv - Benelux =

15

Folie bekleefd grafietzwart glad RAL £ 9017

Finition filmée noir graphite lisse RAL + 9017

Stad
Ville

Herne
Wijnegem
Heist-op-den-Berg
Hulshout
Weelde
Kapellen
Halen
Sint-Truiden
Tessenderlo
Estaimpuis
Middelkerke
Bissegem
Kuurne
Ooigem
Waregem
Gent

Melle

Kallo

Kallo

Temse

Lokeren

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Straat
Rue

Heilige Geeststraat 8
Fortveldstraat 49
Meylemansstraat 3/1 tot 3/4
Booischotseweg 6,8,10
Weeldestraat 163

Sikkellaan lot 47

Lindestraat 75
Engelmanshoven dorp 50
Ulfheidi 12

Rue des Longs Trieux

Zeedijk 63

Burgemeester Thiersstraat
Oreganostraat 12
Desselgemsestraat en Pontweg
Meiweg 40

Druifstraat 50
Geraardsbergsesteenweg 23
Callamerenstraat Lot 22
Zavelgelaagstraat 35
Oostberg 34

Julius Peestraat lot 11



deceuninck

9190
9250
9280
9552
9889

9930

6003

Postcode
Code postal

2640

8660

6067

Postcode
Code postal

2500
5363
9040
9120
9140

9990

Deceuninck nv - Benelux =

Stekene
Waasmunster
Lebbeke
Moen

Aalter

Zomergem

16

Riet 43 (lot 2B)
Groenselstraat lot 789
Vondelstraat 93
Olieberg 47

Houtkant 16

Luitenant Dobbelaerepark 23-25

Decoroc coating verkeerswit RAL + 9016

Laquage decoroc blanc signalisation RAL + 9016

Stad
Ville

Mortsel

De Panne

Straat
Rue

Fortstraat 24

Egelantierlaan 47

Decoroc coating ombergrijs RAL + 7022

Laquage decoroc gris terre d'ombre RAL + 7022

Stad
Ville

Koningshooikt
Enptinne
Sint-Amandsberg
Beveren Waas
Temse

Maldegem

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Straat
Rue

Beekstraat 77

Rue sur le Mont 20
Fibulaplein 44
Anjelierenstraat 33
Haasdoncksesteenweg Lot 2

Brielstraat 87



deceuninck

17

6068 Decoroc coating kwartsgrijs RAL + 7039

Laquage decoroc gris quartz RAL + 7039

Postcode Stad
Code postal Ville

2220 Hallaar

2360 Out-Turnhout

2360 Out-Turnhout

6687 Bertogne

6983 La Roche-en-Ardenne
8650 Houthulst

8800 Roeselare

9506 Zandbergen

Straat
Rue

Schuttersstraat 3
De Blokken 5

De Blokken 5
Bertogne
Mousny
Casierslaan 7
Weststraat 125

Bovenkassei 54

6072 Decoroc coating antracietgrijs RAL + 7016

Laquage decoroc gris anthracite RAL £ 7016

Postcode Stad
Code postal Ville

1650 Beersel

2640 Mortsel

3630 Maasmechelen
6600 Bastogne
8560 Gullegem
8770 Ingelmunster

Deceuninck nv - Benelux = Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be

Straat
Rue

Diepestraat 49
Heilig Kruisstraat 23
Eisdenweg 45
Bourcy 428
Westakker 122

Bremstraat



18

deceuninck

9031 Drongen Zestiengemeten 12

9220 Hamme Heirbaan 35

6096 Decoroc coating creme wit RAL + 9001

Laquage decoroc blanc creme RAL + 9001

Postcode Stad Straat

Code postal Ville Rue

8640 Woesten Oostvleterenstraat 55
8951 Dranouter Kruisabelestraat 31

6908 Decoroc coating wit aluminium RAL * 9006

Laquage decoroc aluminium blanc RAL + 9006

Postcode Stad Straat

Code postal Ville Rue

2610 Wilrijk Planetariumlaan 594
3660 Opglabbeek Heerstraat 63

6909 Decoroc coating balmoral RALdesign + 0856010
Laquage decoroc balmoral RALdesign + 0856010

Postcode Stad Straat

Code postal Ville Rue

4990 Lierneux Petit-Sart 32
8670 Koksijde Visserslaan

Deceuninck nv - Benelux = Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
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deceuninck

8670
8950
9120

9170

6910

Postcode
Code postal

1670

9700

6934

Postcode
Code postal

3120
3220

8200

Deceuninck nv - Benelux =

Koksijde Pylisserlaan 46
Nieuwkerke Heirweg 42

Vrasene Hogenakker 10
Sint-Gillis-Waas Nieuwkerkenstraat 7

Decoroc coating betongrijs RAL £ 7023
Laquage decoroc gris béton RAL + 7023

Stad Straat

Ville Rue

Heikruis Mortagnestraat 45
Oudenaarde De Preesterstraat 25

Decoroc coating zwartgrijs RAL + 7021

Laquage decoroc gris noir RAL £ 7021

Stad Straat

Ville Rue

Tremelo Barbarastraat 75
Holsbeek Leuvensebaan 127
Sint-Michiels Oudekerkstraat 5

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits

T. +32 (0)51 23 92 72 = benelux@deceuninck.com = www.deceuninck.be
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deceuninck

6935

Postcode
Code postal

3950
4210
6600
8970

9190

6937

Postcode
Code postal

3680

6955

Postcode
Code postal

9120

9240

Deceuninck nv - Benelux =

Decoroc coating steengrijs RAL = 7030

Laquage decoroc gris pierre RAL + 7030

Stad Straat

Ville Rue

Bocholt Kleine Brogel 49
Burdinne Rue des Pages 18
Bastogne Wardin 127 A
Poperinge Boescheepseweg 24
Kemzeke Symfonielaan 13-14

Decoroc coating ijzergrijs RAL +7011
Laquage decoroc gris fer RAL +7011

Stad Straat
Ville Rue
Neeroeteren Steenweg op Neeroeteren 43

Decoroc coating grafietzwart RAL +9011

Laquage decoroc noir graphite RAL +9011

Stad Straat

Ville Rue

Vrasene Oude Dorpstraat 10
Zele Padweg 2

Bruggesteenweg 360 = B-8830 Hooglede-Gits
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